
                                                                                                      

               
      

  
 

ISTITUTO TECNICO STATALE “RICCATI - LUZZATTI” 
Settore Economico “Amministrazione, Finanza e Marketing”  

31100   TREVISO  -  Piazza della Vittoria, 3 – 4 - c.f. : 94095650266 

tel. 0422/410104- 410114 ** fax 0422/546383 **e-mail: segreteria@riccati-luzzatti.it ** p.e.c.:tvtd09000l@pec.istruzione.it  
 

 

 

   Certificato 

   N ° 

I

T

0

5

/

0

6

0

3 

Determina n.  57  /2019 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Valutata  la necessità di procedere all’acquisto di cuffie per il laboratorio linguistico sito al 

piano terra dell’Istituto; 

Ritenuto  opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

Visto  il Programma Annuale 2019 approvato con delibera 23 del 28 febbraio 2019; 

Accertato  che sussiste la copertura finanziaria; 

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con 

R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii, 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

Visto  il Dlgs 50 del 18 aprile 2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

Visto  l'art.32 comma 2 del Dlgs 50/2016, il quale dispone che prima dell'avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici 

decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 

operatori economici e e delle offerte; 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

Vista  la ricerca in Acquisti in rete del 21 giugno 2019; 

Acquisito il CIG n. ZF2291A2D8  
DETERMINA 

 

di procedere all’acquisto di :      n. 10 cuffie Easy-school es-7510 

 
con l’imputazione all’Attività/Progetto:  A02  Funzionamento amministrativo 

 

importo complessivo:    €.   366,00 

 

fattispecie contrattuale:  Contratti fino a €. 40.000,00 esclusi ex art. 21 del 

codice con prevalenza servizi di cui all’Allegato IIA 

procedura di scelta del contraente:  Affidamento in economia - affidamentodiretto 

oggetto principale del contratto:   fornitura 

 

ditta:     EASY SCHOOL srl – Caltanissetta  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luisa Mattana 
Firmato digitalmente ai sensi del 

c.d.Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
 




		2019-07-06T09:42:29+0200
	MATTANA LUISA




